Wiadomości Archidiecezjalne Warszawskie.

Miesięcznik Duchowieństwa Archidiecezji Warszawskiej.

Cena pojedynczego zeszytu 1,50 zł.
Prenumerata roczna 10 zł.

Ogłoszenia w stosunku 75 zł.
za stronicę.

Rękopisów, przysłanych do druku, Redakcja nie zwraca.

Adres Redakcji: **Warszawa, Miodowa 17.**

W sprawach prenumeraty i innych
administracyjnych adres:
Kurja Matropolitalna, Miodowa 17.

Zeszyty zamienne i egzemplarze re-
cenzyjne należy nadsyłać pod adre-
sem Redaktora: **Miodowa 17.**

DZIAŁ URZĘDOWY.

Rozporządzenia Stolicy Apostolskiej.

Treść: „Acta Apostolicae Sedis“ Nr. 2.

ACTA PP XI.

Chirographus ad Emum P. D. Petrum, titulo S. Laureti
in Lucina, S. R. E. Presb. Card. Gasparri, a Secretis Status.

Constitutiones Apostolicae.

I. SS. Mi Salvatoris Maioris dismembrationis et unionis.

II. Sabinesis et Mandelensis unionis.

III. Gedanensis dismembrationis et erectionis.

Acta SS. Congregationum.

Suprema Sacra Congregatio S. Officii. Decretum. Sac.
Ernestus Buonaiuti declaratur nominatim excommunicatus et
expresse vitandus.

Sacra Congregatio Consistorialis. I. Beiensis translatio-
nis ecclesiae cathedralis. II. Decretum de Ordinario Militari in
Italia.

Sacra Congregatio de disciplina Sacramentorum.

Ultraiecten. De patronis Bapismatis, 24 iulii 1925.

Die 8 octobris 1924 Revmus Archiepiscopus Ultraiecten.
preces, quae sequuntur, huic Sacrae Congregationi porrexit:

Beatissime Pater, — Archiepiscopus Ultraiectensis, ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus, humiliter petit solutionem dubiorum quae hisce exponuntur:

Ex can. 765, 5^o C. I. C. ut quis sit baptismi patrinus, oportet baptizandum in actu baptismi per se vel per procuratorem physice teneat aut tangat, vel statim levet, seu suscipiat de sacro fonte, aut de manibus baptizantis; et ex can. 768 patrinus cum baptizato contrahit spiritualem cognationem, quae quidem ex can. 1079 matrimonium irritat. Iam vero, uti apud nos moris est, qui patrinum agere vult, nemini mandatum confert expressum, sed, nisi per se officio illo perfungatur patrinus, baptizans vel baptizandi parentes aliam personam invitant, ut pro patrinno absente agat.

Hinc sequentia dubia solvenda proponuntur:

I. an ex tali agendi modo patrinus absens contrahat cognationem spiritualem, et inde exoritur impedimentum canonis 1079; et si negative:

II. quidnam a patrinno faciendum sit ut agere valeat per procuratorem; nimirum:

a) an debeat conferre determinatae personae mandatum speciale;

b) an vero sufficiat, ut edat, sive scripto sive voce, mandatum generale pro persona per parentes vel per baptizantem determinanda; immo;